令和 5 年 3 月 17 日
各学区代表幹事 様
単子会長・世話係 様

岡崎市子ども会育成者連絡協議会
会長 加納 寛樹

岡崎市子ども会ソフト・フットベースボール親睦大会開催について（ご案内）

日頃より、子ども会活動に対し、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ソフト・フットベースボールを通じた岡崎市内の地域ブロックを超えた交流及び、チームワーク

の大切さや社会性・協調性を身につけ、思いやりの精神を育成することをねらい、親睦大会を下記の

とおり開催いたします。

子ども会におきましては、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナ感染状況及び、熱中症暑さ指数（WBGT）状況によっては、開催内容の変更

や中止することがあります。
記

１．日 時：令和 5 年 7 月 22 日（土）予選リーグ戦、23 日（日）決勝トーナメント
  予選大会・決勝大会共に、午前 8 時 30 分～午後 4 時 30 分
     ※.参加チーム数によっては、１日での開催とすることがあります。

２．会 場：7 月 22 日 岡崎中央総合公園 球技場

23 日 岡崎中央総合公園 球技場

３．参加チーム・チーム編成

・岡崎市内の子ども会ソフト・フットベースボールチームとし、自由参加とする。
・選手登録は 15名以内、監督 1名・コーチ 2名・ベンチ後方の世話係 2名とする。

４．競技規則

・ソフトボール規則（岡子連発行：平成 30 年 4 月作成）およびフットベースボール

オフィシャルルール（2017年 4月 1日改訂版）による。

  ・新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、添付の体調管理表を提出のこと。

５．申込方法：参加申込書を電子メールにて下記へお願いします。

電子メール：footstudy@okakoren.net
ファックス：0564-23-7292（こども部こども育成課：事務局）

６．問合せ先：上記メールアドレスへ直接お問い合わせください。

７．申込締切：令和 5 年 6 月 29 日（木）

mailto:footstudy@okakoren.net

岡崎市子ども会 ソフト・フットベースボール親睦大会 参加申込書
（申込先：footstudy@okakoren.net ファックス：0564-23-7292）

締切日 令和 5 年 6 月 29 日
１．申込チーム

学区 名 子ども会 名 種目 ※どちらかに〇 チ ー ム 名

  ソフト・フット

２．育成者・世話人氏名
氏   名 住    所 自宅電話番号 携帯電話番号

代表者）

監 督）

コーチ）

コーチ）

世話役）

世話役）

３．選手名簿
背番号 氏   名 学年 性別 背番号 氏   名 学年 性別

１    １１

２    １２

３    １３

４    １４

５    １５

６    １６

７    １７

８    １８

９    １９

１０    ２０

※選手名簿は、背番号順に記入をしてください。背番号が決定していない場合は、学年上位者から
記入して下さい。
※参加確定後、ご連絡します。
※個人情報については厳重に管理し、本親睦大会の運営のみに使用いたします。

mailto:footstudy@okakoren.net

ソフト・フットベースボール親睦大会 体調管理表

・チーム関係者（代表・監督・コーチ・世話役・選手）全てに対し、当日の体温をチェック

の上、大会当日に提出してください。

※発熱があるメンバは、参加させないよう、徹底をお願いします。

学区 名 子ども会 名 球技 ※どちらかに〇 チ ー ム 名

  ソフト・フット

■参加者一覧

No. 氏名 年齢 連絡先 Tel 当日体温

代表者    ℃

2    ℃

3    ℃

4    ℃

5    ℃

6    ℃

7    ℃

8    ℃

9    ℃

10    ℃

11    ℃

12    ℃

13    ℃

14    ℃

15    ℃

16    ℃

17    ℃

18    ℃

19    ℃

20    ℃

21    ℃

22    ℃

23    ℃

24    ℃

25    ℃

26    ℃

27    ℃

28    ℃

29    ℃

30    ℃